## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

## ПОВЕСТКА

12 декабря 2019 года

г. Иркутск

Место проведения: Малый зал

заседаний

## Приглашены:

Басов Михаил Васильевич — начальник правового управления Законодательного Собрания Иркутской области

Кухоревич Ирина Николаевна — начальник отдела по развитию законодательства и обеспечению контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области

## 09.00 – 09.05 О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Егорова Лариса Игоревна — председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области

- 1. 09.05 09.10 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Буйновской Марины Анатольевны» Кудрявцева Галина Федоровна депутат Законодательного
- Собрания Иркутской области

  2. 09.10 09.15 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой
- 2. 09.10 09.15 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Касьяновой Ирины Владимировны» Маслов Андрей Семенович депутат Законодательного Собрания Иркутской области
- 3. 09.15 09.20 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Лежениной Елены Алексеевны» Носенко Ольга Николаевна заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области
- 4. 09.20 09.25 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Шульгина Николая Викторовича»

Крывовязый Иван Викторович — депутат Законодательного Собрания Иркутской области

- 5. 09.25 09.30 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Лышковой Натальи Геннадьевны» Левченко Андрей Сергеевич депутат Законодательного Собрания Иркутской области
- 6. 09.30 09.35 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Костиковой Ольги Владимировны» Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
- 7. 09.35 - 09.45«О расходовании бюджетных средств на освещение ПВ-2240 деятельности Законодательного Собрания Иркутской области и депутатов в средствах массовой информации в 2019 году и планах на 2020 год» Наумкин Игорь Геннадьевич – начальник управления по информационной политике и связям со средствами массовой информации annapama Законодательного Собрания Иркутской области
- 8. 09.45 - 09.55Проект «Об утверждении постановления Положения ПВ-2241 проведении ежегодного областного конкурса на лучшие журналистские материалы ПО освещению деятельности Законодательного Собрания Иркутской области в средствах массовой информации» Наумкин Игорь Геннадьевич – начальник управления по информационной политике и связям со средствами массовой информации annapama Законодательного Собрания Иркутской области
- 9. 09.55 10.00 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Щаповой Наталии Николаевны» Егорова Лариса Игоревна председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
- 10. 10.00 10.05 Проект постановления «О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Салацкой Дианы Анатольевны»

Егорова Лариса Игоревна — председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области

sted

Председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связи с общественными объединениями

Л.И.Егорова